РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2384 от 08.11.2013г.

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

 ТЭРИЛЛИИ

АДМИНИСТРАЦИЯТА

УУРААХ

  № 2384п от 08.11.2013г
«О внесении изменений в постановление

от 29 октября 2012 года №1913п «Об

утверждении Порядка учета операций на

лицевых счетах, открытых в  муниципальном

 образовании «Алданский район» муниципальным

казенным учреждениям муниципального

образования «Алданский район»

В целях совершенствования порядка проведения проверок документов муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Алданский район» при санкционировании оплаты принятых ими денежных обязательств постановляю:

1.Внести изменения в Порядок учета операций на лицевых счетах, открытых в финансовом органе муниципального образования «Алданский район» муниципальным казенным учреждениям муниципального образования «Алданский район» от 29 октября 2012 года №1913п (согласно приложению №1 к настоящему постановлению).

2.Финансовому управлению муниципального образования «Алданский район» обеспечить исполнение Порядка учета операций на лицевых счетах, открытых в финансовом органе муниципального образования «Алданский район» муниципальным казенным учреждениям муниципального образования «Алданский район» с учетом внесенных изменений по настоящему постановлению.

3.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Алданский район» и публикации в информационно-аналитической газете «Муниципальный вестник Алданского района».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам Халлиулина Р.Г.

 5.Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава района                                                                                                          С.Н.Поздняков

Иванова Тамара Гаврииловна

8(41145)33514